
UCHWAŁA NR 169/XXXIV /2020 
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały własnej Nr 166/XXXIII/2020 z dnia 09 grudnia 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. f) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz.713 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2019 r.,poz.712 z późn.zm.), Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę własną Nr 166/XXXII1/2020 z dnia 09 grudnia 2020 r. w sprawie utworzenia gminnej 
spółki komunalnej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: 30F4A10C-25FB-4A66-AD69-7C42C192735F. Uchwalony Strona 1




